
AGGIORNAMENTO SCREENING 
SIEROLOGICO ARIANO IRPINO

SEZIONE SEGGIO

TOTALE 7237 4975 661 72%1782312873

SEGGIO

Scuola Elementare Calvario

Scuola Elementare Pasteni

Scuola Elementare Rione S. Pietro

Centro Servizi S. Barbara

Scuola Elementare Torreamando

Scuola Materna S. Liberatore

Scuola Materna Orneta

Parcheggio Pizzeria Giorgia_Camper

Scuola Elementare Rione Martiri

Scuola Elementare Cerreto

Scuola Materna Turco Locali Chiesa

Scuola Elementare Camporeale

Scuola Elementare Tesoro

Locali Chiesa Vascavino

Scuola Elementare Palazzisi

Centro fieristico loc. Casone

Prelievi domiciliari

55%

66%

61%

71%

67%

70%

78%

69%

83%

83%

88%

67%

62%

88%

84%

3051

1780

3367

796

797

657

633

1045

1838

670

774

813

570

280

752

1671

1182

2040

562

532

462

496

724

1524

559

682

549

351

246

632

705

476

798

221

236

284

159

291

575

202

234

250

135

99

310

499 499

162 162

966

706

1242

341

296

178

337

433

949

357

448

299

216

147

322

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

PRELIEVI 16/05 PRELIEVI 17/05 PRELIEVI 18/05 PERCENTUALE
PRELIEVI

ATTUALMENTE
 RESIDENTI

PER SEGGIO*
TOT PRELIEVI


