

AGGIORNAMENTO SCREENING SIEROLOGICO ARIANO IRPINO

GENCOVID

SEGGIO	SEZIONE SEGGIO	PRELIEVI 16/05	PRELIEVI 17/05	PRELIEVI 18/05	TOT PRELIEVI	ATTUALMENTE RESIDENTI PER SEGGIO*	PERCENTUALE PRELIEVI
1	Scuola Elementare Calvario	966	705		1671	3051	55%
2	Scuola Elementare Pasteni	706	476		1182	1780	66%
3	Scuola Elementare Rione S. Pietro	1242	798		2040	3367	61%
4	Centro Servizi S. Barbara	341	221		562	796	71%
5	Scuola Elementare Torreamando	296	236		532	797	67%
6	Scuola Materna S. Liberatore	178	284		462	657	70%
7	Scuola Materna Orneta	337	159		496	633	78%
8	Parcheggio Pizzeria Giorgia_Camper	433	291		724	1045	69%
9	Scuola Elementare Rione Martiri	949	575		1524	1838	83%
10	Scuola Elementare Cerreto	357	202		559	670	83%
11	Scuola Materna Turco Locali Chiesa	448	234		682	774	88%
12	Scuola Elementare Camporeale	299	250		549	813	67%
13	Scuola Elementare Tesoro	216	135		351	570	62%
14	Locali Chiesa Vascavino	147	99		246	280	88%
15	Scuola Elementare Palazzisi	322	310		632	752	84%
	Centro fieristico loc. Casone			499	499		
	Prelievi domiciliari			162	162		
TOTALE		7237	4975	661	12873	17823	72%

TOTALE

7237

4975

661

12873

17823

72%

